cupones deben mandar SEISCIENTOS PESOS 

($ 600, —NO EN DINERO— sino en ESTAMPL 

LLAS DE CORREOS o IMPUESTO FISCAL, yalor 
que cobra el Servicio de Correos por el envío CER= 
TIFICADO del Album, Si el concursante desea el 
envío del ALBUM por vía aérea, en ese caso debe 
mandar MIL TRESCIENTOS PESOS $ 1.300), 

siempre en ESTAMPILLAS DE CORREOS o IM- 

PUESTO FISCAL; 4) Si el contursante NO MAN. 

DA CUPONES y desea COMPRAR el Album de las 
“Estrell=s”. que cuesta MIL PESOS ($ 1.000), debe, 
rá enviar en ESTAMPILLAS CORREOS 'o IM- 
PUESTO FISCAL ESTE VALOR MAS EL FRAN: